
Rallylydnad

Klass Startnummer Förare Hund Hundras Hundungdomsklubb

Nybörjarklass

1 Ida Åkesson Fanta Border Collie Halmstad Hundungdom

2 Alexander Svensson Ruu Golden Retriever Göteborg HU

3 Angelica Schönning Stoja Border Collie Uppsala Hundungdom

4 Ellen Björs Piraya Groenendael Siljans Hundungdom

5 Emma Sandstedt Flundra Golden Retriever Västerås Hundungdom

6 Johanna Vidgren Prim Border Collie Bodens Hundungdom

7 Kelly Norlund Zelda Flatcoated Retriever Skellefteå Hundungdom

8 Linnea Fridberger Betty Border Collie Norra Älvsborgs Hundungdom

9 Tilde Holmström Trolla Storpudel Lunds Hundungdom

10 Tilde Stenborg Viira Border Collie Skellefteå Hundungdom

11 Lova Björnberg Mell Australian Shepherd Stockholms Hundungdom

12 Freja Alfredsson Ester Australian Kelpie Halmstad Hundungdom

13 Ida Åkesson Cocos Border Collie Halmstad Hundungdom

14 Alma Sundling Carolina Dansk-svensk gårdshund Umeå Hundungdom

15 Alva Abelson Juni Shetland Sheepdog Lomma Hundungdom

16 Alvin Marklund Helmi Borderterrier Skellefteå Hundungdom

17 Linnéa Andersson Roxas Welsh Corgi Cardigan Uppsala Hundungdom

18 Ingrid Forsström Ronny Tax Skellefteå Hundungdom

19 Lea Stenlund Sune Ej stambokförd i SKK Skellefteå Hundungdom

20 Ylva Kaati Humla Schipperke Luleå Hundungdom

21 Frida Hallgren Eazy Labrador Retriver Uppsala Hundungdom

22 Amanda Olsson Majken Golden Retriever Norra Älvsborgs Hundungdom

23 Frida Andersson Rapp Border Collie Norrköpings Hundungdom

Fortsättningsklass

2 Rebecka Gadle Elva Border Collie Uppsala Hundungdom

3 Linnea Fridberger Sillen Border Collie Norra Älvsborgs Hundungdom

4 Julia Olsson Nemo Miniature American Shepherd Umeå Hundungdom

5 Nova Olsson Kvick Miniature American Shepherd Boden Hundungdom

6 Johanna Wallgren Hjördis Miniature American Shepard Norra Älvsborgs Hundungdom

7 Esther Mann Joy Cavalier King Charles Spaniel Gävle Hundungdom

8 Rebecca Barmyr Dino Ej stambokförd i SKK Skarpnäck Hundungdom

9 Nathalie Ortstad Nova Dvärgpudel Uppsala Hundungdom

Avancerad klass

1 Tilde Holmström Lovikka Storpudel Lunds Hundungdom

2 Ella Andersson Elvis Ej stambokförd i SKK Boden Hundungdom

3 Hanna Andersson Dutchess Australian Kelpie Norra Älvsborgs Hundungdom

4 Nathalie Ortstad Kenzo Ej stambokförd i SKK Uppsala Hundungdom

5 Johanna Wallgren Agera Miniature American Shepard Norra Älvsborgs Hundungdom

6 Tilde Norlund Diezel Shetland Sheepdog Skellefteå Hundungdom

7 Linnéa Andersson Bailey Welsh Corgi Cardigan Uppsala Hundungdom

8 My Vallén Blomma Welsh Corgi Pembroke Luleå Hundungdom

9 Emma Hedenskog Turbo Chihuahua (Långhårig) Hässleholms Hundungdom

10 Esther Mann Vega Cavalier King Charles Spaniel Gävle Hundungdom

Mästerklass

1 Emma Reuterhäll Prima Tollare Uppsala Hundungdom

2 Amanda Eriksson Hera Australian Shepherd Nacka Värmdö Hundungdom

3 Andrea Borgström Happy Australian Shepherd Uppsala Hundungdom

4 Cecilia Alm Micko Tollare Skellefteå Hundungdom

5 Frida Andersson Dunder Border Collie Norrköpings Hundungdom

6 Frida Hallgren Tassa Labrador Retriver Uppsala Hundungdom

7 Amanda Olsson Axa Shetland Sheepdog Norra Älvsborgs Hundungdom

8 Ylva Kaati Noah Schipperke Luleå Hundungdom

9 My Vallén Brembo Welsh Corgi Pembroke Luleå Hundungdom

10 Emma Reuterhäll Kalle Cocker Spaniel Uppsala Hundungdom



Team Work To Music

Lagnamn Startnummer Förare Hund Hundras Hundungdomsklubb

Team Tiddy's 1A Emma Hedenskog Loppan Chihuahua (Långhårig) Hässleholms Hundungdom

1B Emma Hedenskog Heffa Chihuahua (Långhårig) Hässleholms Hundungdom

Härligateamet 2A Emma Reuterhäll Kalle Cocker Spaniel Uppsala Hundungdom 

2B Emma Reuterhäll Prima Tollare Uppsala Hundungdom 



Heel Work To Music

Klass Startnummer Förare Hund Hundras Hundungdomsklubb

Klass 1

1 Olivia Gustafsson Alba Miniature American Shepherd Linköpings Hundungdom

2 Linnea Fridberger Sillen Border Collie Norra Älvsborgs Hundungdom

3 Alva Abelson Juni Shetland Sheepdog Lomma Hundungdom

Klass 2

1 Emma Reuterhäll Kalle Cocker Spaniel Uppsala Hundungdom

Klass 3

1 Olivia Gustafsson Kida Miniature American Shepherd Linköping Hundungdom

2 Emma Reuterhäll Prima Tollare Uppsala Hundungdom



Freestyle

Klass Startnummer Förare Hund Hundras Hundungdomsklubb

Klass 1

1 Nathalie Ortstad Kenzo Ej stambokförd i SKK Uppsala Hundungdom

2 Alva Abelson Fabbe Ej stambokförd i SKK Lomma Hundungdom

3 Meja Hoffman Jet Border Collie Karlstad Hundungdom

4 Sara Rönnblom Ellis Saluki Skellefteå Hundungdom

5 Mikaela Lönngren Arne Belgisk vallhund/Malinois Skarpnäcks Hundungdom

6 Olivia Gustafsson Alba Miniature American Shepherd Linköpings Hundungdom

7 Linnea Fridberger Betty Border Collie Norra Älvsborgs Hundungdom

8 Rebecca Barmyr Dino Ej stambokförd i SKK Skarpnäcks Hundungdom

9 Nathalie Ortstad Nova Dvärgpudel Uppsala Hundungdom

Klass 2

1 Emma Reuterhäll Kalle Cocker Spaniel Uppsala Hundungdom

2 Alva Abelson Juni Shetland Sheepdog Lomma Hundungdom

3 Olivia Gustafsson Kida Miniature American Shepherd Linköping Hundungdom

Klass 3

1 Emma Hedenskog Loppan Chihuahua (Långhårig) Hässleholms Hundungdom

2 Emma Reuterhäll Prima Tollare Uppsala Hundungdom



Lydnad

Klass Startnummer Förare Hund Hundras Hundungdomsklubb

Startklass

1 Linnéa Andersson Roxas Welsh Corgi Cardigan Uppsala Hundungdom

2 Frida Hallgren Eazy Labrador Retriver Uppsala Hundungdom

3 Amanda Eriksson Hera Australian Shepherd Nacka Värmdö Hundungdom

4 My Vallén Blomma Welsh Corgi Pembroke Luleå Hundungdom

5 Mikaela Lönngren Arne Malinois Skarpnäcks Hundungdom

6 Lova Björnberg Mell Australian Shepherd Stockholms Hundungdom

7 Ellen Björs Piraya Groenendael Siljans Hundungdom

8 Tilde-Lu Storm Lyss Cocker Spaniel Uppsala Hundungdom

9 Hanna Andersson Mini Australian Kelpie Norra Älvsborg Hundungdom

10 Linnéa Andersson Bailey Welsh Corgi Cardigan Uppsala Hundungdom

Klass 1

1 Linnea Fridberger Sillen Border Collie Norra Älvsborgs Hundungdom

2 Rebecka Gadle Elva Border Collie Uppsala Hundungdom

3 Nathalie Carlsson Nic Border Collie Uppsala Hundungdom

4 Frida Hallgren Tassa Labrador Retriver Uppsala Hundungdom

5 My Vallén Brembo Welsh Corgi Pembroke Luleå Hundungdom

6 Ellen Björs Scout Tervueren Siljans Hundungdom

7 Tilde-Lu Storm Odin Cocker Spaniel Uppsala Hundungdom

8 Josefin Leijon Izzy Australian Shepherd Piteå Hundungdom

9 Cecilia Alm Micko Tollare Skellefteå Hundungdom

10 Hanna Andersson Dutchess Australian Kelpie Norra Älvsborg Hundungdom

11 Linnea Fridberger Betty Border Collie Norra Älvsborgs Hundungdom



Juniorhandling

Klass Startnummer Förare Hund Hundras Hundungdomsklubb

Minior (6-9 år)

1 Elli Sikander Blomman Tibetansk terrier Skellefteå Hundungdom

2 Nils-Isak Lund Násti Bichon Havanais Luleå Hundungdom

Junior (10-17 år)

3 Idun Koivumaa Uno Whippet Bodens Hundungdom

4 Isa Koivumaa Ture Whippet Bodens Hundungdom

5 Joline Lund Mandy Bichon Havanais Luleå Hundungdom

6 Svea Granlund Betty Alpenländische Dachsbracke Skellefteå Hundungdom

Senior (18-25 år)

7 Alexander Svensson Ruu Golden Retriever Göteborg Hundungdom

8 Emma Hedenskog Dumle Löwchen Hässleholms hundungdom

9 Ylva Kaati Noah Schipperke Luleå Hundungdom

10 My Vallén Brembo Welsh Corgi Pembroke Luleå Hundungdom



Bruks

Lottas på plats



Agility Klass 1

Storleksklass Startnummer Förare Hund Hundras Hundungdomsklubb

Extra Small

1 Daniella Asplund Glenn Chihuahua Piteå Hundungdom

2 Elvira Smilla Dansk-Svensk Gårdshund Bodens Hundungdom

3 Ingrid Forsström Ronny Tax Skellefteå Hundungdom

4 Emma Hedenskog Heffa Chihuahua (Långhårig) Hässleholms Hundungdom

5 Ava Stenlund Sune Ej stambokförd i SKK Skellefteå Hundungdom

Small

1 Senya Nolte Gizmo Jack Russell Terrier Västerås Hundungdom

2 Nathalie Ortstad Nova Dvärgpudel Uppsala Hundungdom

3 Johanna Wallgren Hjördis Miniature American Shepard Norra Älvsborg Hundungdom

4 Anna Davidsson Luigi Dansk-Svensk Gårdshund Skarpnäcks Hundungdom

5 Maya Lundberg Åke Papillon Luleå Hundungdom

6 Frida Brännström Zid Shetland Sheepdog Piteå Hundungdom

7 Senya Nolte Bilbo Jack Russell Terrier Västerås Hundungdom

Medium

1 Johanna Vidgren Ivra Miniature American Shepherd Bodens Hundungom

2 Cecilia Alm Peach Bedlingtonterrier Skellefteå Hundungdom

3 Alva Abelson Fabbe Ej stambokförd i SKK Lomma Hundungdom

4 Tilde Norlund Diezel Shetland Sheepdog Skellefteå Hundungdom

5 Alice Lövgren Milo Miniature American Shepherd Luleå Hundungdom

6 Saga Davidsson Zatza Mellanpudel Skellefteå Hundungdom

7 Alice Johansson Mister Chinese Crested Dog Linköpings Hundungdom

Large

1 Tilde Stenborg Glen Border Collie Skellefteå Hundungdom

2 Clara Andersson Magnolia Bearded collie Piteå hundungdom

3 Milwer Renström Zita Engelsk Springer Spaniel Skellefteå Hundungdom

4 Julia Olsson Nemo Miniature American Shepherd Umeå Hundungdom

5 Johanna Vidgren Tjorven Australian Kelpie Bodens Hundungdom

6 Tilde Stenborg Viira Border Collie Skellefteå Hundungdom

Extra Large

1 Agnes Westerberg Elton Border Collie Luleå Hundungdom

2 Frida Andersson Dunder Border Collie Norrköpings Hundungdom

3 Frida Brännström Kylie Border Collie Piteå Hundungdom

4 Meja Hoffman Jet Border Collie Karlstad Hundungdom

5 Kelly Norlund Bonnie Flatcoated Retriever Skellefteå Hundungdom

6 Tova Karlsson Flax Tollare Skellefteå Hundungdom

7 Rebecka Gadle Elva Border Collie Uppsala Hundungdom

8 Ellen Edmundsson Ponyo Storpudel Stockholms HU

9 Angelica Schönning Stoja Border Collie Uppsala Hundungdom

10 Wilma Stattin Kelly Border collie Umeå HU

11 Sandra Olofsson Roxy Labrador Retriever Umeå Hundungdom

12 Clara Andersson Ness Border Collie Piteå hundungdom

13 Agnes Westerberg Milo Border Collie Luleå Hundungdom

14 Frida Andersson Rapp Border Collie Norrköpings Hundungdom



Agility Klass 2

Storleksklass Startnummer Förare Hund Hundras Hundungdomsklubb

Extra Small

1 Sara Andersson Alice Mops Göteborgs Hundungdom

Small

1 Sanna Hägglund Doris Bostonterrier Umeå Hundungdom

2 Josefin Leijon Stella Shetland Sheepdog Piteå Hundungdom

Medium

1 Frida Brännström Boozt Shetland Sheepdog Piteå Hundungdom

2 Johanna Wallgren Agera Miniature American Shepard Norra Älvsborg Hundungdom

3 Tova Karlsson Trix Shetland Sheepdog Skellefteå Hundungdom

4 Sanna Hägglund Lexi Mellanpudel Umeå Hundungdom

Large

1 Sara Andersson Delta Pinscher Göteborgs Hundungdom

Extra Large

1 Fanny Häggström Maiken Border Collie Umeå Hundungdom

2 Wilma Lindh Meave Border Collie Umeå Hundungdom

3 Alma Sjöberg Honey Jakt Labrador Retriever Hässleholms hundungdom

4 Fanny Häggström Kane Border Collie Umeå Hundungdom



Agility Klass 3

Storleksklass Startnummer Förare Hund Hundras Hundungdomsklubb

Extra Small

1 Nova Olsson Vilde Papillon Bodens Hundungdom

2 Wilma Stattin Astrid Toypudel Umeå Hundungdom

Small

1 Linn Jonsson Mini Shetland Sheepdog Umeå Hundungdom

2 Fanny Häggström Chivas Shetland Sheepdog Umeå Hundungdom

3 Sanna Hägglund Akke Shetland Sheepdog Umeå Hundungdom

4 Anna Davidsson Babe Dansk-Svensk Gårdshund Skarpnäcks Hundungdom

Medium

1 Matilda Bäckman Mazikeen Shetland Sheepdog Halmstad Hundungdom

2 Nathalie Ortstad Kenzo Ej stambokförd i SKK Uppsala Hundungdom

3 Linn Jonsson Dixie Shetland Sheepdog Umeå Hundungdom

4 Alva Abelson Juni Shetland Sheepdog Lomma Hundungdom

5 Thea Eriksson Riva Australian Kelpie Lunds Hundungdom

6 Matilda Bäckman Pepp Shetland Sheepdog Halmstad Hundungdom

7 Olivia Gustafsson Kida Miniature American Shepherd Linköping Hundungdom

8 Wilma Lindh Reko Miniature American Shepherd Umeå Hundungdom

9 Linn Jonsson Lira Shetland Sheepdog Umeå Hundungdom

10 Matilda Bäckman Icko Ej stambokförd i SKK Halmstad Hundungdom

Large

1 Fanny Häggström Seger Miniature American Shepherd Umeå Hundungdom

2 Ellen Edmundsson Fira Border Collie Stockholms Hundungdom

3 Thea Eriksson Tyra Perro de Agua Español Lunds Hundungdom

4 Wilma Stattin Ru Border Collie Umeå Hundungdom

5 Agnes Westerberg Lilly Ej stamboksförd i SKK (BC) Luleå Hundungdom

6 Fanny Häggström Ada Border Collie Umeå Hundungdom

7 Ellen Edmundsson Findus Border Collie Stockholms Hundungdom

Extra Large

1 Ida Åkesson Cocos Border Collie Halmstad Hundungdom

2 Alma Sjöberg Dagge Golden Retriver Hässleholms hundungdom

3 Sanna Hägglund Sam Border Collie Umeå Hundungdom

4 Evelina Fjellborg Skip Border Collie Bodens Hundungdom

5 Ida Åkesson Fanta Border Collie Halmstad Hundungdom



Agility Lagklass

Storleksklass Startnummer Förare Hund Hundras Lagnamn

Small

1A Sanna Hägglund Akke Shetland Sheepdog Lite SNÖ

1B Fanny Häggström Chivas Shetland Sheepdog Lite SNÖ

1C Linn Jonsson Mini Shetland Sheepdog Lite SNÖ

1D Sanna Hägglund Doris Bostonterrier Lite SNÖ

Medium

1A Alva Abelson Juni Shetland Sheepdog Skäll för Skräll

1B Matilda Bäckman Mazikeen Shetland Sheepdog Skäll för Skräll

1C Alva Abelson Fabbe Ej stambokförd i SKK Skäll för Skräll

2A Matilda Bäckman Pepp Shetland Sheepdog In it to win it

2B Wilma Lindh Reko Miniature American Shepherd In it to win it

2C Thea Eriksson Riva Australian Kelpie In it to win it

2D Matilda Bäckman Icko Ej stambokförd i SKK In it to win it

3A Linn Jonsson Dixie Shetland Sheepdog The Masties

3B Johanna Wallgren Agera Miniature American Shepherd The Masties

3C Alice Lövgren Milo Miniature American Shepherd The Masties

3D Linn Jonsson Lira Shetland Sheepdog The Masties

Large

1A Ida Åkesson Cocos Border Collie Blondiner med BC

1B Fanny Häggström Ada Border Collie Blondiner med BC

1C Sanna Hägglund Sam Border Collie Blondiner med BC

1D Ida Åkesson Fanta Border Collie Blondiner med BC

2A Ellen Edmundsson Ponyo Storpudel Lost monkeys

2B Ella Lundström Glen Border Collie Lost monkeys

2C Ellen Edmundsson Findus Border Collie Lost monkeys

3A Evelina Fjellborg Skip Border Collie Rising Starz

3B Wilma Lindh Meave Border Collie Rising Starz

3C Thea Eriksson Tyra Perro de Agua Español Rising Starz

3D Agnes Westerberg Lilly Border Collie Rising Starz


